Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017                                                                                                                               № 157
с. Ново-Кусково

О создании общественной комиссии Администрации Новокусковского сельского поселения по рассмотрению и оценке предложений граждан и организаций, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы по
благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.05.2017 № 101 «О некоторых вопросах организации разработки и принятия муниципальной программы по благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды», с целью обобщения и оценки предложений граждан, организаций, заинтересованных лиц для включения в программу по благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды», осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать общественную комиссию Администрации Новокусковского сельского поселения по рассмотрению и оценке предложений граждан и организаций, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы по благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – комиссия) в следующем составе:
Карпенко А.В. – председатель комиссии, глава сельского поселения,
Члены комиссии:
Богданова Е.С. – специалист 2 категории по благоустройству и градостроительству,
Галанов И.В. – директор МУП «Новокусковские коммунальные системы»,
Дунаев Д.В. – специалист 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности,
Епифанова Е.А. – депутат Совета Новокусковского сельского поселения.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.05.2017 № 101 «О некоторых вопросах организации разработки и принятия муниципальной программы по благоустройству с. Ново-Кусково на 2018-2022 годы в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды».
3. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.07.2017 № 122 «О создании общественной комиссии по рассмотрению предложений граждан, организаций для включения в программу по благоустройству» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                                        А.В. Карпенко
[bookmark: _GoBack]